

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนซอยโรงเรียนบ้านท่าไท หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 57,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ
งานดิน
 - งานเกรดพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ 1,100 ตร.ม
งานผิวทาง
 - งานผิวทางวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น (ปรับระดับ) จำนวน 180 ลบ.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 68,953.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
 - 5.3. ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง	แบบ ปร.5 (ก)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนซอยโรงเรียนบ้านท่าไทร	
ปริมาณงาน	ผิวจราจร กว้าง 5.00 ยาว 220.00 ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่าบน หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา	ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
แบบเลขที่	26 - 2564	
ประมาณราคาโดย	นายธีรชัย พวงศร	เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	43,264.00	1.3607	58,869.32	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			58,869.32	
	รวมราคากลาง (ห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)			58,869.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนซอยโรงเรียนบ้านท่าไทร

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 ยาว 220.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าบน หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 26 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	1,100.00	ตร.ม.	5.36	5,896.00	1.3607	7.29	8,022.69	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น (ปรับระดับ)	180.00	ลบ.ม.	207.60	37,368.00	1.3607	282.48	50,846.64	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								58,869.32	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรชัย พวงศร)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสาโรจน์ แบนเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองพา